
Smluvní podmínky pro Osečná 2017 s PŠ Lachmánek 

Cena:  4.900,- Kč  
	 Cena zahrnuje ubytování na 7 nocí v chatkách, stravování 5-6 x denně, pitný režim, 
plaveckou výuku na 25 m bazénu, pronájem prostor, výdaje na program, materiál, 
organizátory a další.


1. Přihláška nabývá platnosti po uhrazení zálohy ve výši 2.500,- Kč. Doplatek 2.400,- Kč 
je nutné uhradit nejpozději do pátku 23.6.2017 hotově na plaveckých lekcích, či jinak 
po osobní dohodě s organizátorem tábora. 


2. V případě naplnění turnusu rozhoduje o zařazení dítěte na akci datum přijetí závazné 
přihlášky se zálohou.


3. Storno akce lze řešit osobně nebo písemně e-mailovou poštou na uvedený kontakt.


Storno akce po uvedeném datu ve sloupci “Storno podmínky” je bez nároku na 

vrácení peněz. Peníze se nevrací ani ze zdravotních důvodů.


4. Při předání dítěte na akci je třeba odevzdat písemné prohlášení rodičů s kopií kartičky 
zdravotní pojišťovny.


5. V neděli 13.8.2017 rodič dopraví dítě mezi 14 - 16 hod. na místo konání soustředění a v 
neděli 20.8.2017 si ho opět převezme mezi 14 - 16 hod. v místě konání. 


6. Organizátor neručí za ztrátu věcí. Doporučujeme věci viditelně podepsat a při předání 
dětí si vše zkontrolovat.


7. V případě hrubého porušení řádu na soustředění si vedení akce vyhrazuje právo 
vyloučit dítě z akce a rodič (zákonný zástupce) je pak povinen si bezodkladně dítě 
vyzvednout.


8. Rodič (zákonný zástupce) se zavazuje uhradit škody, které dítě způsobí úmyslně nebo z 
hrubé nedbalosti.

Termín konání Storno podmínky Výše navrácené částky

13. - 20.8.2017 3.7. 100 %


